399
400

403

406

392

434

428

439

426

432

181

182

195

192

186

Dessert

Hausgemachter Apfelstrudel
-mit Vanillesof3e und Kirschen
-oder Vanilleeis, Sahne und Kirschen

»Schongauer Hexenstrudel“ (Scheiterhaufen)
suiller Apfel-Kirschauflauf mit VanillesolRe
am Tisch mit Blutwurz flambiert

Wieskiicherl mit Zimt und Zucker

Bayrische Dampfnudel
mit Karamellkruste (Ramerl)
Kirschen, VanillesolRe und Zimtzucker

Kuchen 4,10€ Torte 4,50€

Eis Spezialitaten

Nuss mit Schuss | Haselnuss Eis, Stracciatella Eis,
karamellisierte Niisse, Sahne und Eierlikor

Schokoladen Genuss
Schokoladen Eis, Stracciatella Eis, SchokosoRe, Sahne

Steirisches Eis | 2 kugeln Vanilleeis,
Steirisches Kirbiskernol, karamellisierte Kiirbiskerne

kleines gemischtes Eis

Espresso Affogato | Espresso mit Vanilleeis

Brotzeiten

1 Paar Steingadener WeiBwiirste
mit ofenfrischer Brezel und stifem Hausmacher Senf

1 Paar Wiener Wiirstel mit Brot und Senf

Bayrischer Wurstsalat
mit Gurken, Zwiebeln und Bauernbrot

Schweizer Wurstsalat
mit Kase, Gurken, Zwiebeln und Bauernbrot

Abgebraunter Leberkas
mit 2 Spiegeleiern und Kartoffel-Gurkensalat

6,80€
7,80€

6,80€

3,00€

7,80€

8,00€

7,80€

6,50€

5,40€

4,30€

7,90€

6,40€

9,40€

9,80€

13,20€



