Dessert

399 400	Hausgemachter Apfelstrudel -mit Vanillesoße und Kirschen -oder Vanilleeis, Sahne und Kirschen	6,80€ 7,80€
403	"Schongauer Hexenstrudel" (Scheiterhaufen) süßer Apfel-Kirschauflauf mit Vanillesoße am Tisch mit Blutwurz flambiert	6,80€
406	Wieskücherl mit Zimt und Zucker	3,00€
392	Bayrische Dampfnudel mit Karamellkruste (Ramerl) Kirschen, Vanillesoße und Zimtzucker	7,80€
	Kuchen 4,10€ Torte 4,50€	
Eis Spezialitäten		
434	Nuss mit Schuss Haselnuss Eis, Stracciatella Eis, karamellisierte Nüsse, Sahne und Eierlikör	8,00€
428	Schokoladen Genuss Schokoladen Eis, Stracciatella Eis, Schokosoße, Sahne	7,80€
439	Steirisches Eis 2 kugeln Vanilleeis, Steirisches Kürbiskernöl, karamellisierte Kürbiskerne	6,50€
426	kleines gemischtes Eis	5,40€
432	Espresso Affogato Espresso mit Vanilleeis	4,30€
Brotzeiten		
181	1 Paar Steingadener Weißwürste mit ofenfrischer Brezel und süßem Hausmacher Senf	7,90€
182	1 Paar Wiener Würstel mit Brot und Senf	6,40€
195	Bayrischer Wurstsalat mit Gurken, Zwiebeln und Bauernbrot	9,40€
192	Schweizer Wurstsalat mit Käse, Gurken, Zwiebeln und Bauernbrot	9,80€
186	Abgebräunter Leberkäs mit 2 Spiegeleiern und Kartoffel-Gurkensalat	13,20€